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Serwis zdrowotny MURATORA dostępny w telefonach komórkowych

m.poradnikzdrowie.pl - mobilna wersja serwisu zdrowotnego Poradnikzdrowie.pl, przystosowana do przeglądania w
telefonach komórkowych, to nie tylko szybki i łatwy dostęp do wiedzy z zakresu zdrowia i urody, ale również
możliwość kontaktu z lekarzami ponad dwudziestu specjalności: m.in. z internistą, ginekologiem, urologiem,
psychiatrą, stomatologiem czy okulistą. Nowy produkt MURATORA jest już dostępny na rynku. 

Dzięki produktowi m.poradnikzdrowie.pl użytkownicy mają w swoich telefonach komórkowych dostęp do ponad 3
tysięcy artykułów zlokalizowanych w działach: "Zdrowie", "Odchudzanie", "Żywienie", "Uroda" i "Seks".

Mogą za pośrednictwem telefonów korzystać z wyszukiwarki treści, komentować artykuły, zadawać pytania ekspertom
oraz sprawdzać, które tematy są najczęściej czytane i komentowane przez internautów. 

"m.poradnikzdrowie.pl ze względu na tematykę zdrowotną jest szczególnym projektem MURATORA. Kwestie
zdrowia, seksu i urody są nie tylko bardzo ważne, ale również delikatne i intymne" - mówi Anna Zaborska, redaktor
naczelna serwisu Poradnikzdrowie.pl

W wersji mobilnej m.poradnikzdrowie.pl został wykorzystany największy atut serwisu Poradnikzdrowie.pl - możliwość
kontaktu i zadawania pytań ekspertom. Za pośrednictwem telefonów komórkowch dostęp do lekarzy aż 22
specjalności jest szybki i łatwy. Odpowiedzi specjalistów mają charakter edukacyjny i nie można ich traktować tak
samo, jak wizyty u lekarza.

Korzystanie z m.poradnikzdrowie.pl jest bezpłatne. Produkt działa na najpopularniejszych platformach komórkowych w
Polsce: Apple iPhone, uznanych telefonach Nokia i Sony Ericsson oraz smartfonach HTC. Wkrótce powstanie edycja
zaprojektowana z myślą o iPhonie 4.

W ostatnim czasie MURATOR udostępnił dwa produkty mobilne. m.SE.pl i m.muratordom.pl. Niebawem zostaną
uruchomione kolejne projekty, które pozwolą na korzystanie z zasobów serwisów internetowych MURATORA za
pośrednictwem telefonów komórkowych. 
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